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Sote-kiinteistöjen yhtiöittäminen. 
Yhtiöittämiseen liittyvät selvitykset on aloitettu. Yhtiöittäminen koskee 
Onkkaalan ja Luopioisten terveysasemia sekä Kukkiakotoa ja 
Haaparinnnettä. Selvitys valmistuu toukokuun loppuun mennessä. 
Selvitystyön tekee PTCServices Oy 

. 
Henkilöstöselvityksen tilanne 
Henkilöstöhaastettelut on pidetty. Selvitystyö valmistuu kevään aikana. 
 
Luopioisten kaukolämpöhankkeen runkoverkon vaihe 2 
Suunnitelmat ovat kunnan kiinteistöjen osalta viimeistelyä vaille valmiita. 
Urakkalaskenta käynnistyy 9.5. ja lautakunnan käsittely tarjouksille on 
alustavasti 10.6. ja KH 16.6. Kartta esitellään kokouksessa. 
 
Luopioisten öljylämmitteisten kiinteistöjen lämmönsiirrintöiden  
suunntelmatilanne. Suunnitelmat ovat kunnan kiinteistöjen osalta 
viimeistelyä vaille valmiita. Urakkalaskenta käynnistyy 9.5. ja lautakunnan 
käsittely tarjouksille on alustavasti 10.6. ja KH 16.6. Kohteiden 
rakennustyöt tulevat olemaan ennakoitua suuremmat. Uudet 
lämmönjakohuoneet rakennetaan Lumpeennuppuun, Pytinkiin ja Pakariin. 
Kukkiakodolla joudutaan ensin purkamaan vanhat öljykattilat pois. 
Kukkikodon työt kestävät arviolta kaksi viikkoa, joten työtä ei voida 
toteuttaa lämmityskauden aikana.  
 
Nopeusrajoituksen asettaminen Paavolan alueelle Oskarintien alkuun 
Raimo Ohtonen on toimittanut tekniselle lautakunnalle kirjeen, jossa 
pyydetään rajoittamaan Osakarintien nopeutta 30 km/h. Perusteluna on, 
että alueella asuu lapsiperheitä ja näin parannetaan liikenneturvallisuutta. 
Hallintosäännön mukaisesti tekninen johtaja päättää 
liikenteenohjauslaitteen asettamisesta katualueille.  
 
Pöytäkirjan liitteet 
Kaikki oheisliitteet eivät olleet saavuttaneet jäseniä. Tarkistetaan asia, että 
jatkossa näkyvät. 
 
Seuraava kokous 20.5.2025 klo 17. 
 
Kirjataan pöytäkirjaan merkittävät keskusteluasiat. 
 

Valmistelija: Harri Apell, tekninen johtaja 
 p. 050 442 0131, harri.apell@palkane.fi 
 
Esitys Tekninen johtaja Harri Apell 
  

Tekninen lautakunta merkitsee keskustellut asiat tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


